
SERVICES 360 – Optymalizacja Twojej działalności

Pełny zakres obejmujący wszystkie najważniejszych potrzeby dotyczące 
napraw i przeglądów. Oparte na naszych cyfrowych narzędziach i usługach, 
zbudowane na fundamencie dynamicznych przeglądów — z uwzględnieniem 
napraw zespołu napędowego, podwozia i kabiny.  

Jeśli skupiasz się na sprawnym transporcie i logistyce, a pojazdy są jedynie 
narzędziem realizacji celów, pakiet Services 360 Full może być idealnym 
rozwiązaniem dla Ciebie — nasza szeroka sieć serwisowa spełnia niezawodnie 
wszystkie Twoje potrzeby dotyczące przeglądów i napraw.

Dzięki pakietowi Services 360 Full każdy z objętych umową pojazdów może 
liczyć na naprawę układu napędowego, podwozia i kabiny, zawsze i wszędzie. 
Na natychmiastową reakcję, doskonale dostępne części zamienne i techników 
Scania Assistance na wyciągnięcie ręki, 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

FULL
SERVICES 360

Pełny zakres napraw i przeglądów wraz z pakietem 
danych i narzędzi cyfrowych



Na każdą ewentualność

SERVICES 360 – Optymalizacja Twojej działalności

Chcesz dowiedzieć się więcej o Service 360 Full?

Odwiedź naszą stronę www.scania.pl lub skontaktuj się 
z naszymi autoryzowanymi serwisami Scania.

Obejmuje usługi:
• Pakiet Kontrola (2 lata)
• Przeglądy dynamiczne
• Naprawy układu napędowego
• Naprawy podwozia i kabiny
 
Dodatkowe usługi:
• Holowanie
• MAX24

Najlepsza naprawa to ta, której można uniknąć, 
a dobrze zaplanowany przegląd może być kluczem 
do zapobiegania awariom wielu podzespołów. 
Dzięki dynamicznym przeglądom przewidzianym 
we wszystkich naszych pakietach, dopasowanym 
do indywidualnych potrzeb każdego pojazdu, 
możesz mieć pewność, że Twoje pojazdy są zawsze 
dobrze serwisowane, aby zapobiec kłopotom.

Dodatkowy zakres napraw podwozia i kabiny, 
a także układu napędowego sprawia, że 
nasze warsztaty w całej Europie są gotowe na 
każdy rodzaj awarii pojazdu wpływającej na 
produktywność — niezależnie od tego, jak może 
być niefortunna. A jeśli chcesz pójść o krok dalej, 
opcjonalnie mamy pakiet Pro obejmujący naprawy 
prewencyjne i proaktywną wymianę części 
dokonywaną w oparciu o zaawansowaną analizę 
wykorzystującą sztuczną inteligencję i dane 
zebrane przez lata z prawie miliona pojazdów 
stale podłączonych do sieci.

Szukasz czegoś bardziej dopasowanego? 

Jeśli chodzi o zaspokajanie nieoczekiwanych 
potrzeb, trzeba gdzieś wytyczyć granicę. Oznacza 
to, że to, co nazywamy pełnym pakietem, może 
jednych zadowolić z nawiązką, a dla innych 
okazać się niewystarczające. Mając to na uwadze, 
pakiet Services 360 Full można wzbogacić 
o dodatkowe usługi, np. holowanie i priorytet 
napraw MAX 24. Jeśli masz jakiekolwiek pytania 
dotyczące najlepszego pakietu dla Twojej firmy 
odpowiadającego zadaniom, które wykonuje 
— skontaktuj się z nami, a wspólnie znajdziemy 
rozwiązanie.


